



Monfred Arkitektur ApS

Tjørnevej 65
7442 Engesvang
CVR-nr. 42290297

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.02.2024

Alexandre Linnebjerg Moneron
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Monfred Arkitektur ApS

Tjørnevej 65

7442 Engesvang

CVR-nr.: 42290297

Stiftelsesdato: 11.01.2023

Hjemsted: Ikast-brande

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Alexandre Linnebjerg Moneron, direktør

Frederik Geisshirt Bæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat udgør 24 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 43.660 | 55.343 |
| Personaleomkostninger | 1 | (2.044) | (39.432) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (4.928) | (4.928) |
| Driftsresultat | | 36.688 | 10.983 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 24 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (4.893) | (3.993) |
| Resultat før skat | | 31.819 | 6.990 |
| Skat af årets resultat | 5 | (7.884) | (2.273) |
| Årets resultat | | 23.935 | 4.717 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 23.970 | 4.700 |
| Overført resultat | | (35) | 17 |
| Resultatdisponering | | 23.935 | 4.717 |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 11.362 | 16.290 |
| Materielle aktiver | 6 | 11.362 | 16.290 |
| Anlægsaktiver | | 11.362 | 16.290 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.266 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 502 | 502 |
| Tilgodehavende skat | | 2.000 | 0 |
| Tilgodehavender | | 3.768 | 502 |
| Likvide beholdninger | | 73.572 | 53.548 |
| Omsætningsaktiver | | 77.340 | 54.050 |
| Aktiver | | 88.702 | 70.340 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 0 | 35 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 23.970 | 4.700 |
| Egenkapital | | 63.970 | 44.735 |
| Udskudt skat | | 2.500 | 4.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.500 | 4.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 566 | 566 |
| Skyldig skat | | 9.384 | 9.697 |
| Anden gæld | 7 | 7.282 | 6.342 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 22.232 | 21.605 |
| Gældsforpligtelser | | 22.232 | 21.605 |
| Passiver | | 88.702 | 70.340 |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|---------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | 35 | 4.700 | 44.735 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (4.700) | (4.700) |
| Årets resultat | 0 | (35) | 23.970 | 23.935 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 0 | 23.970 | 63.970 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|--------------|---------------|
| Gager og lønninger | 2.044 | 39.432 |
| | 2.044 | 39.432 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 2 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 4.928 | 4.928 |
| | 4.928 | 4.928 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|-------------|-------------|
| Renteindtægter i øvrigt | 24 | 0 |
| | 24 | 0 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|----------------------------|--------------|--------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 4.893 | 3.993 |
| | 4.893 | 3.993 |

5 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------------|--------------|--------------|
| Aktuel skat | 9.384 | 3.273 |
| Ændring af udskudt skat | (1.500) | (1.000) |
| | 7.884 | 2.273 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 24.640 |
| Kostpris ultimo | 24.640 |
| Af- og nedskrivninger primo | (8.350) |
| Årets afskrivninger | (4.928) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (13.278) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.362 |

7 Anden gæld (kortfristet)

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 6.850 | 1.186 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 0 | 5.156 |
| Anden gæld i øvrigt | 432 | 0 |
| | 7.282 | 6.342 |

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
